
Farsta Centrums tomte åker till barnen på julafton

Under hela december har barnen kunnat lämna sina önskelistor till
tomten i Farsta Centrum. Nu får tre av dem sina önskningar uppfyllda.
På julafton åker självaste tomten personligen hem till familjen
Rosenberg, Häggström och Spindler-Häll med de önskade klapparna. En
överraskning som barnen sent ska glömma.

Nära 2 000 barn har lämnat sin önskelista till tomten i Farsta Centrum under
december. På listorna finns önskningar om allt från ponnyhästar, dockor,
mjuka djur och andra leksaker.

– De vanligaste önskningarna är precis som i alla tider dockor, gosedjur och
leksaksbilar, säger Tomten som har fullt sjå med att förbereda sig inför årets
mest hektiska dag, julafton.

Personligt besök
På julafton tar tomten ledigt från arbetet i centrumet och gör istället personliga
besök hos några av barnen som lämnat sin önskelista i Tomtelandet i Farsta
Centrum.

– Det här är en uppskattad tradition som vi har sedan många år tillbaka, säger
Pernilla Karvia, marknadskoordinator i Farsta Centrum. För oss är service och
personligt bemötande något som vi värnar om och som vi vet att våra kunder
värderar högt. Därför känns det extra roligt att uppfylla barnens önskningar
och att Farsta Centrums tomte levererar paketen personligen.

– Både föräldrar och barn blir alltid lika häpna, fortsätter Pernilla Karvia. Men
förvåningen brukar bytas ut lika snabbt till glädje när barnen packar upp den
leksak som de önskade sig när de var här hos tomten.

Tomten lämnar Farsta Centrum klockan 10.00 på julaftonsförmiddagen. Först
ut är familjen Rosenberg som bor i Bagarmossen. De övriga familjerna som
får tomtebesök är familjen Häggström i Sköndal och familjen Spindler-Häll i
Farsta.

För mer information:
Pernilla Karvia, marknadskoordinator, Farsta Centrum, mobil 070-341 54 21
Stefan Carlsson Löfstedt, Tomte, Farsta Centrum, mobil 070-341 54 22
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Farsta Centrum är med sina 150 butiker ett av Stockholms ledande
köpcentrum. År 2003 hade Farsta Centrum drygt 15 miljoner besökare och



omsatte 1,7 miljarder kronor. Farsta Centrum ägs och förvaltas av Atrium
Fastigheter AB.


